様式第１号(第６条関係)
令和　年度　補助金等交付申請書
令和　　年　　月　　日
北斗市長　　　　　　　様
申請者　　住 　 所
北斗市

町内会名

会　長　　　　　　　　　㊞
事業(事務)名
北斗市町内会館等運営補助金

上記の事業(事務)に関し、補助金等の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。
1． 事業(事務)の目的及びその概要

明るく住みよい地域社会の実現及び住民福祉の増進を図るため、町内会館等を地域コミュニティ活動拠点施設として有効活用の促進を目的とする。
2． 補助金等交付申請額
金　　　　　　　円
内訳：電気基本料金 　　　　円、上下水道基本料金 　　　　円

し尿汲取料 　　　　円、消防設備点検費用 　　　　円

借地料 　　　　円
3． 提出書類

(1) 町内会館等運営補助金交付申請書（様式第１号） 　    　　　　　　１部

(2) 町内会館の運営にかかる予算書（様式第２号） 　　　　　　　　　　１部
(3) 今年度分の電気料（基本料金）・上下水道料(基本料金)の分かる書類　１部

(4) その他補助金の算出に必要と認められる書類　　　　 　　　　　　　１部
(5) 町内会館等運営補助金概算払申請書（様式第12号）　　　　　　　　 １部
(6) 請求書
 　　　　　　　　　１部

様式第１号(第６条関係)
令和５年度　補助金等交付申請書
令和　　年　　月　　日
北斗市長　池田　達雄　様
申請者　　住 　 所
北斗市 中央１丁目３番１０号

町内会名
○○○町内会

会 長
北斗　太郎　 ㊞

事業(事務)名
北斗市町内会館等運営補助金

上記の事業(事務)に関し、補助金等の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。
1． 事業(事務)の目的及びその概要

明るく住みよい地域社会の実現及び住民福祉の増進を図るため、町内会館等を地域コミュニティ活動拠点施設として有効活用の促進を目的とする。
2． 補助金等交付申請額
金　２８，５４４　円
内訳：電気基本料金
8,184 円、上下水道基本料金 　20,360 円

し尿汲取料
0 円、消防設備点検費用        0 円

借地料
0 円

3． 提出書類

(1) 町内会館等運営補助金交付申請書（様式第１号） 　    　１部
(2) 町内会館の運営にかかる予算書（様式第２号） 　　　　　１部
(3) 電気料（基本料金）・上下水道料(基本料金)の分かる書類　１部
(4) その他補助金の算出に必要と認められる書類　　　　 　　１部
(5) 町内会館等運営補助金概算払申請書（様式第12号）　　　　　　　　　 １部
(6) 請求書
 　　　　１部

記入例

町内会・自治会長印を押印ください。

ない場合は会長の私印を押印ください。

し尿汲取料・消防設備点検費用については、今回記入する必要はありません。令和５年度中に支出がある場合のみ、来年３月の実績報告時に精算払いの対象となります。

町内会館等敷地の借地料補助に該当する場合にはご相談ください。

し尿汲取料・消防設備点検費用については、今回記入する必要はありません。平成２８年度中に支出がある場合のみ、来年３月の実績報告時に追加払いの対象となります。